
 

 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

Unidade Belo Horizonte 

 

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 

 

 

P O R T A R I A      D M     Nº 24/2020 DE 25 DE JULHO de 2020 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Criar Comissão responsável por organizar o ERE com as turmas 

de 1º ano da EPTNM – Grupo 01: Introdução às Funções composta pelos 

professores:  

 Célio Roberto Melilo (presidente), Dênis Emanuel da Costa Vargas, 

Fernanda Aparecida Ferreira e Marcela Richele Ferreira; 

Art 2° - Fica o Presidente da comissão responsável por entregar à chefia um           

Relatório ao fim do trabalhos. 

Art 3o  - Essa portaria entra em vigor na presente data.  


